
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0506.02/2020 
Processo Administrativo N°0106.01/2020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA 
Data de Publicação: 05/06/2020 14:24:03 

LOTE 1 
Item: 1 Quant.: 2.000 Unidade: KG Vai. Ref.: 3,74 

Descrição: AÇUCAR - açúcar cristal de origem vegetal, sacarose de cana-de açúcar, de cor branca, granuloso fino e 
médio. 

Autor Marca/Modelo 
COMERCIAL ELLEN LTDA-ME forpan / kilo 

VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP SAMUKA / KILO 

NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME samuka 

F ELIO FERREIRA PONTES ME 

LOTE 2 
Item: 1 Quant.: 500 Unidade: PCT Vai. Ref.: 5,03 

Descrição: BISCOITO OU BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA - sabor chocolate ou leite, embalagem 400 gramas. 

Autor Marca/Modelo Valor 
COMERCIAL ELLEN LTDA-ME estrela / pacote 5,03 

VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP ESTRELA / PACOTE 4,96 

NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME coelho 4,49 

F ELIO FERREIRA PONTES ME COELHO / COELHO 4,78 
Inf. detal.: BISCOITO OU BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA - 
SABOR CHOCOLATE OU LEITE, EMBALAGEM 400 GRAMAS. 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PETYAN / PETYAN 5,03 
DE LIMPEZA LTDA -ME 

LOTE 3 
Item: 1 Quant.: 500 Unidade: PCT Vai. Ref.: 4,81 

Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - biscoito ou bolacha salgada tipo cream cracker, 
embalagem 400gramas. 

Autor Marca/Modelo 
COMERCIAL ELLEN LTDA-ME predilleto / pacote 

VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP BONSABOR/PACOTE 

NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME coelho 

E ELIO FERREIRA PONTES ME COELHO / COELHO 
Inf. detal.: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - 
BISCOITO OU BOLACHA SALGADA TIPO CREAM CRACKER, 
EMBALAGEM 400 GRAMAS. 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PETYAN / PETYAN 
DE LIMPEZA LTDA -ME 

1 de 8 

 

HARIELLY / HARIELLY 
Inf. detal.: AÇÚCAR - AÇÚCAR CRISTAL DE ORIGEM 
VEGETAL, SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, DE COR 
BRANCA, GRANULOSO FINO E MÉDIO. 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS OLHO DAGUA / OLHO DAGUA 
DE LIMPEZA LTDA -ME 

Valor 
3,74 

3,64 

3,69 

3,55 

3,75 

Valor 
4,81 

4,69 

4,57 

4,81 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TU RURU-C E 

 

Unidade: p .TE 4 

 

Item: 1 Quant.: 2.000 Vai. Ref.: 7,21 

Descrição: CAFÉ - Café, torrado e moído, 1° qualidade, seio de pureza da Associação Brasileira da Indústria do Café - 
ABIC, embalagem a vácuo, emb. 500g. 

Autor Marca/Modelo Valor 
COMERCIAL ELLEN LTDA-ME maratá / pacote 7,21 

VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP MARATÁ / PACOTE 7,20 

NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME maratá 7,21 

F ELIO FERREIRA PONTES ME PURO / PURO 6,85 
Inf. detal.: CAFÉ - CAFÉ, TORRADO E MOIDO, 10  QUALIDADE, 
SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA 
INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC, EMBALAGEM A VÁCUO, EMB. 
500G. 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PURO / PURO 
DE LIMPEZA LTDA -ME 

LOTE 5 

7,21 

Item: 1 Quant.: 200  Unidade: UND Vai. Ref.: 5,06 

Descrição: MARGARINA 500G - Composta por óleos vegetais líquidos e hidrogenados, água, leite desnatado 
reconstituído pasteurizado, sal (0,6%), vitamina A. 

Autor Marca/Modelo Valor 
COMERCIAL ELLEN LTDA-ME deiicata / unidade 5,06 

VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP PURO SABOR! POTE 500 

NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS ME claybom 506 

F ELIO FERREIRA PONTES ME PURO SABOR / PURO SABOR 4,81 
Inf. detal.: MARGARINA 500G - COMPOSTA POR ÓLEOS 
VEGETAIS LlQUIDOS E HIDROGENADOS, ÁGUA, LEITE 
DESNATADO RECONSTITUIDO PASTEURIZADO, SAL (0,6%), 
VITAMINA A. 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS ADORITA / ADORITA 5,06 
DE LIMPEZA LTDA -ME 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

2 de 8 



.a 

'1 

3 de 8 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 
Horário: 09/06/2020 16:17 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  bb05e9a8db9472fbed0ff6c2b99c870.pdf 

Horário: 09/06/2020 16:17 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http:/)lanceeletronico.blob.c re.windows.net/participantdocuments/22f3378bdfb348a4911  b56e63205f097.pdf 

Horário: 09/06/2020 16:19 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 09/06/2020 16:19 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 09/06/2020 16:20 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 09/06/2020 16:51 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico. bIobcore.windows.neUpartcipantdocuments/333cc0001  12a45e3b1 b0ed57a2127a71.pdf 

Horário: 09/06/2020 16:23 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 09/06/2020 16:51 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.corewindows.net/par1icipantd0cumentsJ6c67d57174c84dd88049cd161  b13fd83.2020 

Horário: 09/06/2020 16:51 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 09/06/2020 16:51 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/Jlanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocurnents/446967fe4f7e4f41 b4d641fd9c8002a5.pdf 

Horário: 09/06/2020 16:52 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 09/06/2020 16:52 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http:Manceeletronico.blob.core.windowS.net/participantdocuments/12ee3f10417e46f0a2a0d157bc59041e.pdf 

Horário: 09/06/2020 16:52 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 09/06/2020 16:55 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particjpantdocuments/a4cl  d86271ff40be913cabc1e5be77af.pdf 

Horário: 10/06/2020 09:39 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  bfbb26081384b80ae4d9340f4dc3d35.pdf 

Horário: 10/06/2020 09:38 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdOcuments/a38351679d9d4a93ae78a52feeabcie9pdf  

Horário: 10/06/2020 09:38 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronicO.blob.core.windows.net/participantdOcuments/3fa7ao2ee8a34daaa56g2bb9c75721  pdf 

Horário: 10/06/2020 09:38 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/283869f614b548f5a1309186e9320381  pdf 

Horário: 10/06/2020 09:38 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 10/06/2020 09:38 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: 

Horário: 10/06/2020 10:18 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsll  a8355c75ac944ccb2e8fab78d3b351 a.pdf 

Horário: 09/06/2020 16:52 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netfparticipantdocuments/48581  d25c2c8445699163b262681 d2b6pdf 



4 de 8 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 
Horário: 16/06/2020 15:36 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windowsnetlparticipantdocuments/808b3b1  cd6034b0a9f6e74b023c16ba7.pdf 

Horário: 16/06/2020 15:36 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http.//lanceeletronico.blobcore.windows.netlpartjcipantdocuments/5b0961ddf8cf48d981 c216176eeaf536.pdf 

Horário: 16/06/2020 15:37 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows  net/participantdocuments/045946c084d34abcaa66ec96b71fbb64.pdf 

Horário: 16/06/2020 15:38 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 16/06/2020 15:41 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 16/06/2020 15:41 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 16/06/2020 15:43 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: 

Horário: 16/06/2020 15:44 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e7170c2f9a24fb681  aoeo6b88blldl9.pdf 

Horário: 16/06/2020 15:45 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 16/06/2020 15:45 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/7acf42b3952545cc91  ed7e38ed8f47ab.pdf 

Horário: 16/06/2020 15:45 Documento: Certidão de regularidade débito para como Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:Manceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3ab0fce528c46798c796a9eac323d26pdf 

Horário: 16/06/2020 15:45 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 16/06/2020 15:45 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http:Manceeletronico.blob. core. windows.netiparticipantdocumentsjbd36ol d307ec41debec9bfd5329ca210.pdf 

Horário: 16/06/2020 15:45 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http:Manceeletronico.blob.core.windowsne/participantdocumentsi387d56d74c3449ci92759cg89os2pJf 

Horário: 17/06/2020 10:26 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows.net/participantdocuments/6d6e638734304203afa518572ad7c12f5.pdf  

Horário: 17/06/2020 10:27 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 10:25 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows.net/participantdocuments/fb019a4b0d4b4dbc88e22e7b7cac99cb.pdf  

Horário: 17/06/2020 10:25 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 10:26 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http:/JIanceIetronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/ofo7do4o88af4b81oc77o7743fa34opdf 

Horário: 17/06/2020 10:26 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http:ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba16718daf404a82b93f687e84f404.pdf 

Horário: 17/06/2020 10:26 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/ilanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ef00911d78b6497aa9d6e40d91 a26200.pdf 

Horário: 16/06/2020 15:45 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http'//lanceeletronico. blob. core. windowsnet/participantdocuments/1 af37dfc06da4427ba8875480c01 57df. pdf 



5 de 8 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

F ELIO FERREIRA PONTES ME 
Horário: 17/06/2020 16:40 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsneuparticipantdocuments/1  b833b69cbb64be3b2020fe12a8b3526.pdf 

Horário: 17/06/2020 16:40 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico. blob. core. windows.netlparticipantdocuments/683d829049f34ea98c82cc6bb3ecff08. PDF 

Horário: 17/06/2020 16:41 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 16:41 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:Manceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee35dddc92cb40138d4948cee15ae39b.pdf 

Horário: 17/06/2020 16:41 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 16:42 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 16:44 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http:Manceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1545d9df55ef442caef238eb1fc6c546.pdf 

Horário: 17/06/2020 16:42 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/c878d25cc2fc4f91  af482f6ad4aatb6d.pdf 

Horário: 17/06/2020 16:42 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 16:42 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 16:43 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocumen  s/b590a951927b49 813d979b07816951.pdf 

Horário: 17/06/2020 16:43 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 16:43 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 16:43 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 16:52 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico  blobcore.windows.neUparticipantdocumentsi6eadcea222974c97611t.t0fe51 b9f.pdf 

Horário: 17/06/2020 16:52 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocumentsI314a9o7e3ob4d4be42b18a4b7d993apdf  

Horário: 17/06/2020 16:52 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/1  d62df1c64c348c99223ec1 1079e2843.pdf 

Horário: 17/06/2020 16:52 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:Manceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/101 fa2fb956444b7a9a5d40e6185fe3a.pdf 

Horário: 17/06/2020 16:52 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob. core. windows.net/participantdocuments/a9687a22cb984c4bafae8d3ca5d43da2.pdf  

Horário: 17/06/2020 16:53 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 16:56 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 16:43 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: htti//IanceeIetronico.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/43e25bf6072249238a3c2ab5a2bcf02b pdf 



NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 
Horário: 17/06/2020 19:26 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 19:28 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 19:29 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore  windows.net/participantdocuments/47a4a256812942d7825673706a1a0aa4.pdf  

Horário: 17/06/2020 19:21 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netIparticipantdocuments/f07*9f4c93a4527aaff03cefad12993.pdf  

Horário: 17/06/2020 19:28 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 19:28 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/2f290158fa6a436e87c87c7f147f43  14.pdf 

Horário: 17/06/2020 19:28 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 19:28 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 19:22 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7fffa32ed8c4e1  b9fbc24d7aec22cb8.pdf 

Horário: 17/06/2020 19:23 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocumentsl5895l  ecb981743e29fc941c47f8816d8.pdf 

Horário: 17/06/2020 19:23 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 19:28 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 19:23 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 19:26 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windowsnet/participantdocuments/74d4ce2dac0a44d3a3dad645c1571  e.pdf 

Horário: 17/06/2020 19:26 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 19:28 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 19:26 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/eaal a66ab7764aec940ced848db9aa8b.pdf 

Horário: 17/06/2020 19:26 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/2683a91 ce77b491fb55b3d2cceaaf564.pdf 

Horário: 17/06/2020 19:30 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 19:26 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http:Manceeletronico.biobcore.windows.net/partJcipantdocuments/1f560ecc3ad7447781 bf999daa822444.pdf 

Horário: 17/06/2020 19:26 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 19:27 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http:/Jlanceeletronico blob core.windows. net/participantdocuments/c5262a9e96ee4ce58c1  d7deb83d10221. pdf 

6 de 8 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 



AL 

40 



7 de 8 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 
Horário: 17/06/2020 22:22 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b141  a9f659354241912fe9d2e55f124b.pdf 

Horário: 17/06/2020 22:22 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http.//lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/01  faa0c552f049f8be09593e27e333efpdf 

Horário: 17/06/2020 22:22 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 22:22 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 22:22 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/ed4l  d41 e074c4c37ab14033359a1 a5f4.pdf 

Horário: 17/06/2020 22:22 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico  biob core.windows.net/participantdocuments/00cce0f2a6db4a2c96ebfcc02397fdec.pdf  

Horário: 17/06/2020 22:22 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http:Manceeletronico.blob.core.windows.rieUparticipantdocuments/dd0c6c6e739540559d9af9dc123adb53.pdf 

Horário: 17/06/2020 22:23 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/7lebebcobl  bf4f06ab63ba33d1332b2d.pdf 

Horário: 17/06/2020 22:23 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 22:23 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows  net/participantdocuments/b9b3121619f74fe69c3ea8eb41 fo8el e.pdf 

Horário: 17/06/2020 22:23 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 22:23 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 22:23 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e0a935f0f7524ea48386fef0851 f5bcdpdf 

Horário: 17/06/2020 22:23 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 22:42 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4aaed22fd3c247209e793c1e4e52a107.pdf  

Horário: 17/06/2020 22:42 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 22:42 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 22:42 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 22:42 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 17/06/2020 22:42 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http:Manceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7c18934e93454c0fbe1cc4607b6116ce.pdf 

Horário: 17/06/2020 22:42 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4cdfafbb0dc148a599b101  e35a3df556.pdf 

Horário: 17/06/2020 22:23 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://IanceeIetronico. blobcore  windowsnet/participantdocuments/53385b8319474d5691306bc723766bc6.pdf 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TU RURU-C E 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 


